
SMLOUVA O DÍLO 11012/2018 
,,U Dráhy - rekonstrukce komunikace" 

1 
Smluvní strany 

Objednatel: Technické služby Opava s.r.o. 
zapsána v obchodním u Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 
se sídlem: 71, 746 01 Opava 
zastoupen: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

64618188 
CZ64618188 

bankovní spojení: 

kontaktní osoby objednatele: 

a.s. Opava 
 

ve smluvních: 
ve technických:  

 
(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: VZS s.r.o., 
Zapsána v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 20879 
se sídlem: 139, 747 44 
zastoupen: Ing. Václavem - jednatelem 

25840428 
CZ25840428 

bankovní spojení: 

kontaktní osoby zhotovitele: 
ve smluvních: 
ve technických: 
(dále jen zhotovitel) 

a.s., Opava 
 

Ing. Václav  
 

Základní ustanovení 
2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v 1 této smlouvy jsou v souladu se 

a že oznámí bez prodlení druhé smluvní 
2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je podnikat v záležitostech, které jsou 

této smlouvy a že je vzhledem ke své odbornosti a svým zkušenostem schopen dílo, jež 
je této smlouvy a že je vzhledem ke své odbornosti a svým zkušenostem 
schopen dílo, jež je této smlouvy, a provést. 

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu této smlouvy bude mít sjednánu 
pojistnou smlouvu o za škodu pro škody v souvislosti s 

této smlouvy. 

smlouvy 
3.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo s názvem: 

U Dráhy - rekonstrukce komunikace Strana 1 ( celkem 6) 



,,U Dráhy - rekonstrukce komunikace" 
(dále jen „dílo") a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli v souladu s 

touto smlouvou sjednanou cenu. 

3.2 Dílo bude provedeno dle položkového ze dne 15. 5. 2018, který je nedílnou 
této smlouvy. 

3.3 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v souladu s touto smlouvou, jakož i v 
souladu s závaznými právními a normami. 
Zhotovitel se zavazuje se díla pokyny objednatele. 

4 
Cena díla 

4.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

Cena bez DPH: 265.669,0 

4.2 sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a 
veškeré další náklady nezbytné pro a úplné zhotovení díla. 

4.3 Cena obsahuje i zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních 
4.4 Cena je být pouze dohodou smluvních stran v 

množství prací a dodávek. 
4.5 Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na písemné 

dohody smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze 
rozsahu prací, které nebylo možno znát v této smlouvy a které jsou nad 
rámec Zadávacích podmínek. 

4.6 Cena víceprací bude stanovena pomocí jednotkové ceny podle pokud jde o 
práce v tomto uvedené. Cena prací v tomto neuvedených bude 
stanovena dohodou smluvních stran provedením prací. ceny díla 
je nabídky zhotovitele, která je nedílnou této smlouvy jako její 

1. 
4.7 V že zhotovitel práce dodávky provede v menším, než v této 

stanoveném. rozsahu zhotovitel cenu 
neprovedených prací a dodávek od ceny díla. Cena neprovedených prací a dodávek 
bude odpovídat prací a dodávek dle 

5 
Platební podmínky 

5.1 Zhotovitel je povinen objednateli cenu díla v souladu se 
provedenými pracemi na díle a v souladu se provedenými dodávkami. 

5.2 Cena díla bude placena po díla v návaznosti na 3 bod 2 
této smlouvy a to poté, co objednatel na protokolu 
provedené dílo. 

5.4 pro ceny díla je vedle díla objednatelem také 
odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek ze strany objednatele. Zhotovitel je 
povinen díla objednateli vyhotovit soupis prací provedených na díle a 
dodávek v rámci a tento soupis objednateli. Objednatel je 

správnost tohoto soupisu zkontrolovat a neshledá-li závady, tento soupis 
odsouhlasí. 

5.5 Zhotovitel cenu díla dokladem - fakturou, která musí obsahovat 
náležitosti dle § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

U Dráhy - rekonstrukce komunikace Strana 2 ( celkem 6) 



Zhotovitel bude fakturovat dle tohoto 
s povinností (tj. bez z hodnoty) dle § 92a a násl. 
zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty. 

5.6 splatnosti faktury je 30 ode dne jejího objednateli. Stejný termín 
splatnosti platí pro smluvní strany jiných plateb podle této smlouvy. 

5.7 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo bude cena 
díla, je objednatel fakturu vrátit zhotoviteli k ve 
vadné vrácení. V takovém se ruší doba splatnosti 
stanovená vadnou fakturou a nová splatnosti opravené a 
bezvadné faktury objednateli. 

5.8 Povinnost objednatele zaplatit cenu díla je dnem odepsání 
z objednatele. 

Místo 
6.1 Místem díla je 1716/16 a 1732/3, kat. ú. u Opavy. 
6.2 Objednatel je správce výše uvedených 
6.3 Objednatel zhotoviteli výše uveden~ pozemky, které budou provedením 

díla, po této smlouvy. Ve stavebním deníku bude proveden 
písemný záznam o a veškerá 

inženýrských sítí. 
6.4 Zhotovitel je povinen na své náklady provést inženýrských 

sítí. 
6.5 Zhotovitel je výše uvedené pozemky užívat za provedení 

díla a pouze v rozsahu nezbytném pro provedení díla. Zhotovitel odpovídá za 
škodu, kterou na pozemcích, jejich a 

7 
Doba 

7.1 Zhotovitel zahájí práce na díle v den, kdy dle této smlouvy od 
objednatele 
Termín: do 45 dní od dohodnutého dne zahájení prací. 

7.2 Zhotovitel je povinen dílo v termínu stanoveném v tomto této smlouvy. 
7.3 V že o to objednatel požádá, zhotovitel práce na díle na dobu 

objednatelem. O tuto dobu se prodlužují veškeré tím 
7.4 prací po práce na díle podle bodu 7.3 tohoto smlouvy 

vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí stav již provedených prací 
a dodávek a rozsah a cenu jejich nezbytných úprav. 

7.5 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho provedením a 
objednateli bez vad a ve stanovené Dílo se považuje za 
okamžikem podpisu protokolu vztahujícího se k druhé díla ze strany 
objednatele. 

7.6 Pro a díla platí postup podle 9 této smlouvy. 

S 
díla 

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na náklad a na své ve sjednané 
V že zhotovitel provedením díla jinou osobu, má zhotovitel 

jako by dílo provedl sám. 

U Dráhy - rekonstrukce komunikace Strana 3 ( celkem 6) 



8.2 Zhotovitel je povinen respektovat a plnit povinnosti podmínky obsažené v 
pravomocných rozhodnutích správních a ve všech dalších 

8.3 Zhotovitel se zavazuje dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nebo 
okolí a ke komunikací a Zhotovitel je 

povinen jednat zásazích do soukromého majetku. 
8.4 Zhotovitel je povinen udržovat v díla (místo a 

je povinen na náklad odpady a vzniklé jeho 
a to v souladu s právními zejména o 

životního a o nakládání s odpady (zákon 185/2001 Sb., o odpadech ve 
platných 

8.5 Zjistí-li zhotovitel díla skryté bránící provedení díla, je 
povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

8.6 díla nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích. 
vzniklé škody hradí zhotovitel. 

8.7 Zhotovitel odpovídá za a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
prací, za dodržování hygienických a požárních a 

provozu v prostoru prací. 
8.8 V si zhotovitel zajistí zvláštní užívání komunikací. 
8.9 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní odbornou nebo 

povolení podle pouze osobami, které podmínky 
8.1 O Objednatel je kontrolovat díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi je objednatel 
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 

Jestliže zhotovitel díla tak v mu k tomu poskytnuté a 
postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel 

od této smlouvy odstoupit. 

9 
díla 

9.1 Objednatel je povinen dílo po jeho jen je-li provedeno a bez 
vad a 

9.2 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k a k díla, resp. jeho 
3 pracovní dny navrhovaným dnem a této výzvy 

musí být soupis prací a dodávek, které zhotovitel v rámci dané díla 
provedl. Neshledá-li objednatel v tomto soupisu závady, tento soupis odsouhlasí. 

9.3 O a díla, resp. jeho bude sepsán protokol, který sepíše 
zhotovitel a který bude zejména obsahovat: 
a) díla a uvedení 
b) objednatele a zhotovitele 
c) odkaz na tuto smlouvu - datum této smlouvy 
d) zahájení a prací na díle, 
e) prohlášení objednatele o díla, 
f) datum a místo sepsání protokolu, 
g) jména a podpisy objednatele a zhotovitele. 

protokolu bude soupis prací a dodávek provedených v 
rámci dané odsouhlasený objednatelem. 

9 .4 protokol musí být sepsán ve dvojím vyhotovení musí být podepsán 
smluvními stranami. po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana. 

9.5 Zhotovitel a objednatel jsou uvést v protokole vše, co budou 
považovat za nutné v souvislosti s provedením díla. 

U Dráhy - rekonstrukce komunikace Strana 4 ( celkem 6) 



10 
Záruka za jakost, podmínky, za vady 

10.1 Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat 
této platné právní a technickým normám. 

10.2 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 48 
10.3 doba ode dne a celého díla. 
10.4 vady v budou reklamovány objednatelem 
10.5 vad bude zhotovitelem provedeno po jejich 

objednatelem, do 5 od oznámení vady zhotoviteli, nebude-li mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak. 

11 
škody na díle 

škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel až do okamžiku díla, resp. 
jeho na protokolu objednateli. 

12 
Smluvní pokuty 

12.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-- za každý i 
den prodlení s díla. 

12.2 Objednatel je v prodlení se zaplacením ceny díla povinen zaplatit zhotoviteli 
zákonný úrok z prodlení dle vlády 142/1994 Sb., ve 
právních 

12.3 Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené vzniká objednateli 
zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,-- za každý i 
den prodlení. 

12.4 Pokud závazek provést dílo zanikne díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl porušením povinnosti. 

12.5 Zaplacením smluvní pokuty není právo objednatele na náhradu škod, kterou lze 
vymáhat 

12.6 Pohledávku z titulu smluvní pokuty je objednatel proti pohledávce 
zhotovitele. 

13 
ustanovení 

13 .1 Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se v souvislosti s 
této smlouvy nebo které jsou obsahem této smlouvy, neposkytne osobám ani je 
nepoužije v rozporu s jejich pro své 

13 .2 Objednatel od této smlouvy odstoupit vedle které stanoví zákon, v 
že zhotovitel práce na díle na dobu delší než 

pracovních nebo že nezahájí práce na díle do sedmi ode dne této 
smlouvy, nebo nedodrží-li zhotovitel ze strany objednatele 

technické normy, technologické a postupy anebo nerespektuje-li 
zhotovitel díla pokyny objednatele. Odstoupení je dnem 
odstoupení druhé smluvní 

13 .3 Objednatel smlouvu písemnou s 15-denní 
která dnem druhé smluvní 

13.4 Zhotovitel bez souhlasu objednatele postoupit svá práva (pohledávky) plynoucí 
z této smlouvy na osobu. 

U Dráhy - rekonstrukce komunikace Strana 5 ( celkem 6) 



13 .5 nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
které budou prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány zástupci smluvních stran. 
13.6 Tato smlouvaje vyhotovena ve stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
13.7 Tato smlouva vzniká a nabývá dnem jejího podpisu smluvními 

stranami. 
13.8 Tato smlouva byla a a veškerá její ustanovení jsou a 

smluvním stranám srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými podpisy. 
13.9 Nedílnou této smlouvy jsou následující 

1 - Položkový ze dne 15. 5. 2018 
13 .1 O Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je dle 

zákona o registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém 
rozsahu. Obsahuje-li informace metadata, které se dle- zákona o registru smluv 

nebo které mají mohou být smluvní strany 
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla jako celek takových informací 
a metadat (osobních apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 

odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však 
této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby 

Opava s.r.o. do 15 od jejího je povinna 
do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní 
strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

V dne: /, b- l.o1q:, 

Za objednatele: 

jednatel 

BY OPAVA s.r.o, 
2057 /71 
PAVA 

nstrukce komunikace 

V dne: 18. 05. 2018 

Za zhotovitele: 

Ing. Václav 
jednatel 

Strana 6 ( celkem 6) 



KRYCÍ LIST 

Stavba: Název stavby : 
U Dráhy - rekonsir111«:e kom11n1lcaee 

Objekt : Název objektu : 
Vezov:lra 

Objednatel : Statutární Opava jednotek (MJ ): 
746 26 Opava, Horní 69 Náklady na MJ v : 

Projektant :   Zakázkové : 
 Archivní : 

Zpracovatel :   
 

Zhotovitel stavby : VZS s.r.o. Datum vyhotovení: 04/2017 
: 5 

NÁKLADY 
náklady - souhrn Vedlejší náklady 

Dodávka celkem O O 
z Montáž celkem O Provozní vlivy O 
R HSVcelkem 265 669 Území se ztíženými výrobními podmínkami O 
N PSV celkem O Vliv extrémních klimatických podmínek O 

HZS celkem O ztížené dopravní podmínky O 
ZRN celkem 265 669 Doprava dodavatele na O 
VRN O Individualizace mimostaveništní dopravy O 

Kulturní památky O 
rezerva O Náklady na výkony inženýrsko-projektových O 

dodavatele O 
ZRN + VRN + rezerva 265 669 VRN -celkem O 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno:   Jméno :  Jméno: 
Datum: 04 / 2017 Datum: 1. 12.2017 Datum: 
Podpis: Podpis: Podpis: 
Razítko : Razítko : 

Základ pro DPH 21 % 265 669 
DPH 21% 55 791 
Základ pro DPH % O 
DPH % O 

c&NA 'l.A tal!KT „ oelkeal. 321486 

Poznámka · 

Strana 1 



Stavba: U Dráhy - rekonstrukce komunikace 

Objekt: 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH 

Stavetmf dfl HSV PSV Dodávka Montáž HZ$ 

O - Všeobecné konstrukce a práce 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ·- - -

1 - Zemní práce a konstrukcí 120 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty 53 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 - Trubní vedení, 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 67 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OSJSKT - celkem 2856:69,4& 8,80 0,00 o,oe G,08 

NÁKLADY 
pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací) 

Nllctady s,ejené s sav-,, néktdf na Záldadfta Sazba Cefkem 
inženýnkeu a kempmtaifti iinnost 1(4 % Ko 

Provozní vlivy -- - --
Území se ztíženými výrobními podmínkami --------
Vliv extrémních klimatických podmínek 

-- ----- - --- - -
ztížené dopravní podmínky 

Doprava dodavatele na - - -
Individualizace mimostaveništní dopravy 
Kulturní památky - -
Náklady na výkony inženýrsko-projektových 

- -
dodavatele 

VAN-Galkem 

Strana 1 



Soupis prací 

Stavba: U Dráhy - rekonstrukce komunikace 
Objekt: 

Pef. položky ll'opis položky MnisM Je<ifnotková Cena celkem (Ki) fls:lo je(ifn. cena 
O - Všeobecné konstrukce a práce 

1 Požadavky objednatele - stavby ks 1,00 500,00 500,00 
- dodávka a osazení tabulí s uvedením názvu 
stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením 
termínu realizace stavby a s uvedením kontaktu na 
stavbyvedoucího 

2 Regulace dopravy soubor 1,00 500,00 500,00 
- projednání úpravy dopravního po dobu 
výstavby s odborem dopravy a s Dl Policie 

údržba a dopravního 
--

3 podzemních vedení technického vybavení soubor 1,00 3 500,00 3 500,00 
- náklady na inženýrských sítí na staveništi jejich 
správci, s provedením sond 

4 Ostatní požadavky objednatele - opravy, úpravy soubor 1,00 3 500,00 3 500,00 
- výškové úpravy povrchových podzemních sítí a 
technického vybavení, pokud tyto úpravy nejsou zahrnuty v 
samostatných položkách soupisu staveb. prací 

5 Náklady zhotovitele na práce soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 
- komunikací zhotovitelem stavby 

její realizaci; 

- vozidel výjezdu ze 
- ochranu u zábranami a lávkami 
se zábradlím; 

- vjezd na pro obslužný provoz, tj. pro vozidla 
zásobování, vozidla odvozu komunál,1ího odpadu, policejní 
vozidla, vozidla požární ochrany a záchranné služby; 

- skládky a meziskládky stavebních 
vybourané a vybouraných hmot; 

- staveništních ploch po stavby jejich 
a 

6 Náklady zhotovitele na zkoušky konstrukcí a prací soubor 1,00 
- zkoušky míry vozovek a 

a vrstev vozovky a dle 
projektu stavby a podzem. sítí, pokud tyto 

zkoušky nejsou TKP nebo 
a pokud nejsou zahrnuty do jednotkových cen soupisu 
stavebních prací 

7 Dokumentace provedení stavby soubor 1,00 
- geodetické provedení stavby vyhotovené 

osobou v grafické (3 ks) a v digitální 
na elektronickém záznamovém (jedno vyhotovení), 
dodání technické zprávy o provedeném 
- doklady ke kolaudaci, revizní zprávy, tlakové zkoušky 

Celkem za O - Všeobecné konstrukce a práce 13 000,00 

1 - Zemní práce a konstrukcí 
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch z dlaždic, desek 

8 nebo tvarovek betonových kladených do jakéholiv lože, s m2 18,00 40,00 720,00 
jakoukoliv výplní spár, s na skládku do 3 m 
- pro a (zámk. dlažba) ... 18,0m x 1,0m 

--- ---
9 

Vytrhání betonových chodníkových stojatých m 190,00 80,00 15 200,00 
uložených v jakémkoliv loži, s naložením na dopravní 
- lemování vozovky 

10 
z prost. betonu ti. do 150 mm, s m2 57,00 470,00 26 790,00 

naložením na dopravní 
- lože vytrhaných ... 190,0m x 0,30m 

Stránka 1 z 3 



Soupis prací 

Stavba: U Dráhy - rekonstrukce komunikace 
Objekt: 

~- Popis položky MMž*í Je<ifnotková Cena celkem (K~) jecln. cena 
/ z kameniva nestmeleného 

11 drceného I ti. do 150 mm, s naložením na dopravní m2 343,00 25,00 8 575,00 

- konstrukce stávající vozovky 

12 
Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 10 km bez t 137,40 190,00 26 106,00 
naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
- beton. obrubníky, z betonu a z nestmeleného kameniva 
na trvalou skládku ... 190m x O, 105tlm + 57m2 x 0,345tlm2 + 
343m2 x 0,285tlm2 

13 Uložení na skládku poplatku za skládku t 137,40 250,00 34 350,00 
- trvalá skládka s poplatkem 

14 
Úprava v 1 až 4 v I na násypech m2 381,60 9,00 3 434,40 
vyrovnáním výškových se 
- vozovky ... 343m2 (plocha vozovky) + 193m x 0,20m 

pro lože 
a urovnání ornice v sklonu do 1 :5 

15 souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy do 150 mm, s z m2 72,00 7,50 540,00 
hromad nebo skládek ze vzdálenosti do 30 m 
- obnova podél vozovky ... 180m x 0,40m 

16 Materiál Humózní zemina - nákup m3 10,80 300,00 3 240,00 
- nákup a dovoz humózní zeminy ... 72m2 x O, 1 Sm 
Založení trávníku parkového výsevem v na svahu na 

17 dodávky osiva a nutného m2 72,00 15,00 1 080,00 
zalévání vodou po výsevu 
- na humózní 

Celkem za 1 - Zemní práce a konstrukcí 120 035,40 

5 Komunikace, podkladni vrstvy a kryty 
18 

Podklad ze ŠD ti. 150 mm, s a m2 314,40 160,00 50 304,00 

- podklad vrstvev konstrukce vozovky ... 343m2 - 193m 
x 0,20m (lože obrub vozovky) + 2 x 5 m2 (oprava vozovky po 

pro V. O.) 

19 
Obalované kamenivo ACP 16 + (OKS I) 

m2 322,90 
ti. 50 mm, s a 
- podkladní vrstva krytu vozovky ... 343m2 - 193m x O, 13m 
(obruby vozovky Jože) + 5 m2 (oprava vozovky po 
pro V.O.) 

--

20 
spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v m2 323,70 

množství 0,20 kg/m2, dodávka a 
- pokládkou krytu vozovky 

21 
Asfaltový beton ACO 11 (ABS li) ti. 40 mm, s m2 328,70 

a 
- kryt vozovky ... 343m2 - 193m x O, 10m (obruby z kostek) 
+ 5 m2 (oprava vozovky po pro V.O.) 

----·--

Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových 

22 
vibrolisovaných dlaždic ti. 80 mm do lože z drobného m2 18,00 200,00 3 600,00 
kameniva ti. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a 
s spár drobným kamenivem 
- obnovení dlažby s použitím vybouraných 
dlaždic) ... 18,0m x 1,00m -

23 Materiál 
Dlaždice betonová vibrolisovaná 2001100 mm ti. 80 mm - m2 3,60 
barva pískovcová nebo 
- a poškozených dlaždic ... 18m2 x 20% 

Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty 53 904,00 

Stránka 2 z 3 



Soupis prací 

Stavba: U Dráhy - rekonstrukce komunikace 
Objekt: 

Pof. ,:mldky P0pis p0ložky Množství JeElnefková Cena eelkem (~ 
jeen. 881'18 

8 - Trubní vedení, 

24 
Výšková úprava poklopu vstupu jeho zvýšením nebo ks 3,00 1 800,00 5 400,00 
snížením do 200 mm 
- stávající poklopy šac,'let ve vozovce 

25 
Výšková úprava vpusti zvýšením nebo snížením ks 3,00 1 900,00 5 700,00 
do200 mm 
- stávající ve vozovce 

Celkem za 8 - Trubní vedení, 11100,00 

9 - Ostatni konst-rukce a práce 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do 

26 
lože z prostého betonu s s dodáním betonové m 193,00 200,00 38 600,00 

B15, se lože ti. 80 mm až 100 mm, s a 
spár cementovou maltou 

- lemování vozovky . .. vlevo 1 00m + vpravo 93m 

27 Materiál 
Obrubník betonový 150/120 x 250 mm, dl. 1000 mm - ks 174,73 
barva 
- dodávka .. . (193m - 6,0m - 14,0m nájezdových) x 
1,01 = 173m x 1,01 (ztratné) 

-
28 Materiál Obrubník betonový nájezdový rovný 150 x 150 mm, dl. 1000 ks 14,14 

mm - barva 
- dodávka .. . vjezdy 14,0m x 1,01 (ztratné) 

29 Materiál Obrubník beton. 150/120 x 250/150 mm, dl. ks 6,06 
1000 mm - barva 
- dodávka, vjezdy ... (3ks levých+ 3ks pravých) x 1,01 (ztratné) 

-
Osazení obruby z jedné drobných dlažebních kostek do 

30 
lože z prostého betonu s s dodáním betonové m 193,00 110,00 21 230,00 

C16/20, se lože ti. 80 mm až 100 mm, s 
a spár cementovou maltou 

- lemování vozovky ... vlevo 100m + vpravo 93m 

31 Materiál Kostka dlažební drobná 8/10 cm li - šedá, ze t 4,73 
slezské žuly 

- dodávka . .. 193m x 0,024tlm x 1,02 (ztratné) 

32 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby s dlažebních m3 2,90 2 200,00 6 380,00 
kostek z prostého betonu 815, s dodáním betonové 

- lože pod obrubami vozovky ... 193m x 
0,015m3/m 

dlaždic, desek nebo tvarovek vybouraných z lože z 
33 kameniva, s výplní spár kamenivem, s uložením hmot m2 18,00 30,00 540,00 

a spojovacího materiálu na skládku do 1 O m 

- vybourané dlaždice pro a 

34 
stávajícího krytu/ podkladu do hloubky 100 m 11 ,00 80,00 880,00 

mm 
- spáry krytu a podkladu u navazující místní komunikace 

35 
Zálivka stykových spar krytu asfaltem nebo m 11,00 
asfaltovou zálivkovou hmotou 

- spára krytu u navazujíc[ místní komunikace 

Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce 67 630,00 

Stránka 3 z 3 




